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ПРОТОКОЛ № 7 

засідання навчально-методичної ради ФХТБ 
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Голова – Михайлицька О.Р. 

Секретар – Ромашко І.С. 

Присутні: Басараб І.М., Білонога Ю.Л., Буцяк В.І., Вихрист О.М., Двилюк І.І., 

Драчук У.Р., Коваль Г.М., Колодрубець В.Р., Курляк І.Р., Мідяний С.В., 

Мусій Л.Я., Цісарик О.Й. 

 

Запрошені: Боднар А.Т., Бондар І.В. – здобувачки першого рівня вищої освіти, 

Вовк М.І. – заступник виконавчого директора по роботі з зовнішніми 

організаціями ТОВ «МК «Галичина», Галух Б.І. – доцент кафедри технології 

м’яса, м’ясних та олійно-жирових виробів, Дубинська А.В. – здобувачка 

другого рівня вищої освіти, Іванців Р.Р. – регіональний менеджер, технолог 

ТзОВ «Велд оф спайсіз», Кузнєцов В.В. – випускник, Музика В.П. – заступник 

директора з наукової роботи ДНДКІ ветеринарних препаратів та кормових 

добавок, Наливайко Н.А., Олійник Х.В. – здобувачі першого рівня вищої 

освіти, Пилипчук Г.М., здобувач другого рівня вищої освіти, Сливка Н.Б. – 

доцент кафедри технології молока і молочних продуктів, Стецьков С.М. – 

начальник відділу системи менеджменту та безпеки харчових продуктів 

ТОВ «Молочна компанія «Галичина», Штапенко О.В. – доцент кафедри 

біотехнології та радіології 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення заходів щодо популяризації академічної доброчесності – 

О.Р. Михайлицька, доцент. 

2. Аналіз опитування здобувачів вищої освіти, випускників, академічної 

спільноти та стейкхолдерів щодо якості освіти, напрацювання пропозицій до 

проектів освітньо-професійних програм – В.І. Буцяк, професор, У.Р. Драчук, 

доцент, О.Й. Цісарик, професор. 



3. Розгляд проєктів освітньо-професійних програм «Харчові технології», 

«Технології зберігання, консервування і переробки молока» та «Технології 

зберігання, консервування і переробки м’яса» за спеціальністю 181 Харчові 

технології, розгляд проєктів освітньо-професійних програм «Біотехнології та 

біоінженерія» за спеціальністю 162 Біотехнології та біоінженерія – В.І. Буцяк, 

професор, У.Р. Драчук, доцент, О.Й. Цісарик, професор. 

4. Аналіз методичного забезпечення та стану наповнення віртуального 

навчального середовища для здобувачів вищої освіти освітньо-професійних 

програм факультету – Г.М. Коваль, доцент. 

 

 

1.  СЛУХАЛИ: 

Голову навчально-методичної ради факультету Михайлицьку О.Р. щодо 

популяризації академічної доброчесності. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Декан факультету харчових технологій та біотехнології Коваль Г.М., 

завідувач кафедри технології молока і молочних продуктів Цісарик О.Й., 

завідувач кафедри радіології та біотехнології Буцяк В.І., які обговорили заходи 

щодо забезпечення і дотримання академічної доброчесності. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Продовжити практику проведення заходів (круглих столів, семінарів, 

відкритих бесід тощо) із популяризації академічної доброчесності, з 

урахуванням нових форматів організації таких зустрічей (інтерактиви, 

воркшопи та ін.). 

 

 

2.  СЛУХАЛИ: 

Гарантів освітньо-професійних програм першого (бакалаврського) та 

другого (магістерського) рівнів вищої освіти спеціальностей 181 Харчові 

технології і 162 Біотехнології та біоінженерія, які доповіли про результати 

анонімного анкетування здобувачів вищої освіти відповідних ОП, випускників, 

академічної спільноти та стейкхолдерів. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Декан факультету харчових технологій та біотехнології Коваль Г.М., 

голова навчально-методичної ради факультету Михайлицька О.Р. щодо 

результатів анонімного анкетування здобувачів, випускників, академічної 

спільноти та стейкхолдерів. 

 



ВИРІШИЛИ: 

Врахувати побажання здобувачів вищої освіти при перегляді освітніх 

програм, розширити каталог вибіркових дисциплін на 2024–2025 н.р., 

покращити матеріально-технічну базу кафедр, збільшувати кількість 

аудиторних занять за участю професіоналів-практиків та представників 

роботодавців. 

 

 

3.  СЛУХАЛИ: 

Гарантів освітньо-професійних програм першого (бакалаврського) та 

другого (магістерського) рівнів вищої освіти спеціальностей 181 Харчові 

технології і 162 Біотехнології та біоінженерія про перегляд та узгодження 

освітньо-професійних програм відповідно до Положення про освітні програми. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Декан факультету харчових технологій та біотехнології Коваль Г.М., 

голова навчально-методичної ради факультету Михайлицька О.Р. та заступник 

виконавчого директора по роботі з зовнішніми організаціями ТОВ «МК 

«Галичина» Вовк М.І., які обговорили проєкти освітньо-професійних програм. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Схвалити проєкти освітньо-професійних програм: 

– «Харчові технології» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за 

спеціальністю 181 Харчові технології галузі знань 18 Виробництво та 

технології; 

– «Технології зберігання, консервування і переробки молока» другого 

(магістерського) рівня вищої освіти за спеціальністю 181 Харчові технології 

галузі знань 18 Виробництво та технології; 

– «Технології зберігання, консервування і переробки м’яса» другого 

(магістерського) рівня вищої освіти за спеціальністю 181 Харчові технології 

галузі знань 18 Виробництво та технології; 

– «Біотехнології та біоінженерія» першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти за спеціальністю 162 Біотехнології та біоінженерія галузі знань 

16 Хімічна інженерія та біоінженерія; 

– «Біотехнології та біоінженерія» другого (магістерського) рівня вищої 

освіти за спеціальністю 162 Біотехнології та біоінженерія галузі знань 

16 Хімічна інженерія та біоінженерія. 

2. Проєкти освітньо-професійних програм оприлюднити на сайті 

Університету до 1 грудня 2023 року. 

 



 


